КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА

 ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«20» марта 2019 г.                                                                                           № 51

с. Баево

Об итогах районного этапа Всероссийского

конкурса юных чтецов «Живая классика» - 2019

В соответствии с Положением о проведении Всероссийского конкурса

юных чтецов «Живая классика» 14 марта 2018 г. на базе районной

межпоселенческой библиотеки проведен районный этап конкурса, в котором

приняли учащиеся 5 - 11 классов из следующих школ района: МКОУ

«Ситниковская СОШ», МБОУ «Нижнечуманская СОШ», МКОУ

«Плотавская СОШ», МБОУ «Баевская СОШ». На основании решения

конкурсного жюри,

п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить дипломами за победу в районном этапе Всероссийского

конкурса юных чтецов «Живая классика» и книгами следующих участников

конкурса:

1 место - Рубана Дениса, ученика 8 класса МКОУ «Плотавская СОШ»,

руководитель Казанцева Л.Н.;

2 место - Волкову Ксению, ученицу 6 класса МКОУ «Плотавская

СОШ», руководитель Микрякова И.А.;

3 место – Симонову Анну, ученицу 5 класса МКОУ «Ситниковская

СОШ», руководитель Филимонова Т.А.

2.  Наградить дипломами за участие в районном этапе Всероссийского

конкурса юных чтецов «Живая классика» следующих участников конкурса:

- Бондареву Екатерину, ученицу 10 класса МБОУ «Баевская СОШ»,

руководитель Загребнева Н.П.;

 - Путилину Софью, ученицу 6 класса МБОУ «Баевская СОШ»,

руководитель Фомина Г.М.;

- Тищенко Яну, ученицу 5 класса МКОУ «Ситниковская СОШ»,

руководитель Филимонова Т.А.;

- Червонного Аркадия, ученика 9 класса МБОУ «Нижнечуманская

СОШ», руководитель Голуб Е.В.

3. Отметить добросовестную работу организаторов и членов жюри

конкурса:

- Майер В.В., ведущую конкурса, заведующую МБУК «Баевская

межпоселенческая библиотека. Детский отдел»;

- Косолапову И.Г., учителя русского языка и литературы МБОУ

«Баевская СОШ»;

- Ковтун А.В., педагога-организатора МБУ ДО «Баевский ЦДТ и ПО»;

 - Цареву Н.Н., заместителя директора по ВР МБОУ «Нижнечуманская

СОШ»;

- Климову Л.В., учителя русского языка литературы МКОУ «Верх-

Пайвинская СОШ»;

 - Кадочникову О.А., заведующую МБУК «Баевская межпоселенческая

библиотека».

Председатель комитета                                        Л.И. Беличенко